
Socka dýmka 2024

Pipe Club 00 Brandýsek si dovoluje pozvat členy PC ČR i ADK na meziklubovou soutěž 
v pomalém kouření z vlastní dýmky. Počet soutěžících je omezen prostory, ti kteří nám 
potvrdí účast předem, mají přednost.

V místě konání bohužel není možné ubytování, je však možné si vlastní iniciativou zajistit 
přespání v městech Kladno či Praha.  V prostorách soutěžení se nevaří, ale stejně jako vloni 
pro vás zajišťujeme drobné občerstvení (slané i sladké ke kávě i pivu). Kdo by chtěl dovézt 
vlastní výrobek, nechť dá vědět, aby se připravili talíře. 

KDE: Brandýsek (okr. Kladno) 
prostory bývalého Pubu První republika (již posedmé na stejném místě)

Kdy: 20.1. 2024 od 14.00

Program: 
12:00       Otevření prostor
13.00 – 13:45 Prezentace, vybírání cen
13:45 – 14:00 Seznámení s pravidly soutěže, rozdání soutěžního tabáku, 

odklepávacího listu a sirek 
14:00 Předpokládaný začátek společenské kuřby
17.00 - 18:00  Předpokládaný konec soutěže, Vyhlášení výsledků
Od 18:00       Individuální ukončení akce, rozchod do domovů
20 -21.00       Uzamčení prostor

Sebou: Vlastní dýmku typu Billiard a dusátko 
     Cenu „pro soutěžící“ – co si nepřinesete, to nemůžete vyhrát :)

Dostanete: Odklepávací list + Soutěžní sirky
    

soutěžní tabák White Ellephant Sahara věnovala                      



Dostat se k nám lze z Prahy (vpravo dole je Kulaťák v Dejvicích) nebo z Kladna. Bus jezdí Slaný-Brandýsek-
Praha Veleslavín (z Prahy v 11.27, 13.25 ; do Prahy 18.30 a 20.30), případně Kladno - Praha. 

A zde je již šipka přímo k bývalému Pubu První republika (naproti ulici Pod Veverkou)

Kontaktní údaje: Tomas.havelka@pcr.cz; mobil 603 190 506

Soutěžní tabák


